
Ponorné zařízení 
pro chemické odlakování



BEZPEČNÉ
Elektrické rozvody jsou plně odděleny 
od kapalin. Zařízení je vybaveno 
bezpečnostními prvky v souladu s 
nejpřísnějšími normami EU.

ROBUSTNÍ
Vyrobeno z nerezové oceli AISI 304.

ERGONOMICKÉ
Profesionální konstrukce s možností 
úpravy košů na díly podle potřeby.

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ
Plug-and-play řešení s nastavitelnými 
parametry cyklu. Snadné čištění.

FLEXIBILNÍ
Vhodné pro zpracování různých typů 
kovových výrobků.

EFFEKTIVNÍ
Kombinace mechanického působení 
zařízení a přípravků ALIT Technologies 
zajišťuje optimální výsledky odlakování.

FASTRIP T5 
FASTRIP T5 je naše řada středně velkých odlakovacích nádrží s robustní konstrukcí a objemem 800 l. 

FASTRIP T5 odpovídá požadavkům trhu díky svým hlavním charakteristikám:

• Vnější hermetická nádrž zároveň slouží jako záchytná vana, je ze všech stran izolovaná a 
vybavena blokovacím krytem.

• Elektrická topná jednotka je integrována přímo do vnitřního pláště zařízení.
• Pro zvýšení účinnosti odlakování lze integrovat ultrazvukový zdroj nebo mechanické míchadlo pro 

promíchávání lázně.
• Zařízení je ovládáno pomocí samostatného, volně stojícího elektrického rozvaděče typu plug-and-

play s dotykovým displejem pro nastavení parametrů.

• Zařízení je vyrobeno z nerezové oceli AISI-304, což zajišťuje dlouhou životnost.
• ALIT Technologies navíc nabízí volitelné doplňky, jako jsou koše na výrobky na míru nebo digestoř 

na odsávání výparů.

Chemický odlakovací proces  v zařízení FASTRIP T5, ,při použití vhodného odlakovacího přípravku, 
účinně odstraňuje barvu z železných kovů i lehkých slitin, a to bez poškození jejich povrchu.
Pro dosažení nejlepších výsledků je doporučeno používat chemické přípravky řady METALSTRIP od 
společnosti ALIT Technologies.

Díky promyšlené konstrukci je zařízení velmi snadné na obsluhu. Lze jej navíc bezpečně zvedat a 
přepravovat pomocí vysokozdvižného vozíku.

S odlakovací nádrží FASTRIP T5 dokážete kovové díly rychle a efektivně připravit k novému 
nanesení povlaku – už během několika hodin.



Nabízíme i přípravky Metalstrip
pro chemické odlakování 
od společnosti Alit Technologies.

TECHNICKÁ DATA

Materiál 

Objem nádrže 

Napájení

Topný výkon

Vnitřní rozměry nádrže

ocel AISI 304 

800 litrů

400 V – 50 HZ

od 8 KW

1300 x 650 x 650(h) mm

SESTAVA ZAHRNUJE:

• nádrž

• volně stojící plug-and-play
rozvaděč s jednoduchým
připojením

• víko s rychlým a pohodlným
otevíráním

• integrované míchadlo pro efektivní
cirkulaci roztoku



IDEAL-Trade Service, spol. s .r.o.

Řípská 1549/11a, 627 00  Brno

Tel.: 541 422 611

info@itsbrno.cz
www.itsbrno.cz

ALIT Technologies 
Chemické odlakování kovů: 
věřte odborníkům

Tato verze nahrazuje všechny předchozí. Informace jsou uvedeny na základě našich 
nejlepších znalostí a zkušeností v době tisku a vycházejí z výsledků z našeho 
laboratorního i praktického testování. Tyto informace je třeba chápat pouze jako 
doporučení, které je nutné přizpůsobit konkrétním potřebám. Jelikož použití našich 
produktů a systémů nemůžeme ovlivnit, nemůžeme poskytnout žádnou formu 
záruky ani odpovědnost. Revize 3 ze dne 14. 03. 2022.

Obrázky jsou ilustrativní.




